FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGTSTRO DE PREÇO N'48
PREGÃO ELETRÔNICO N" 712021

PROCESSO LIC|TATÓRIO 7/202í

Cltclê Unldad.

LICITAN€T'

No dia 27 ds oulubío de 2021. no(â) fuxoo ruHcll L De aaÚDE o! llôala srltHota o^a ooÀ§B/!3 , ü..rib(.) no CNPJ I L389.85Í/00o1-9a. c.rD s€dê à Àv
LIBÉRDÂDE n' 9N CEP 496@000 - No6.a SaÍüorá dâ6 fhíôe§E nêsle.lo l€g.hgl!â,€p.êsanü*!D Dor DlôO alrÍOt 3 r{Í NÀ poÍàdor do CPr n'
03aat í5a6. RESOLVE íeÍislraÍ pÍ€ços pâra evenluâl .qu6içãô ê.n Íacê da egíâ§entagão dã(s) píopoBts(s) de(s) êínpí..â(sl €bâno quâlifcedâ{s):

Fodr.c..lor: ruraDt EoutP^rErÍros LÉt)lco3, oooxtolóc|cos E vÉfÉ[r^nog cxpJ: 20.3rtj30,.0ool.oc

R.prúâúrnb: AIINE GoUES DE ÂLÀtElDA

ÍrhlDr.: (í6) 332É24ã

Entrl : voidasl @rnu,Éi apíe3€.rüaco€..csn.hí

En.Lr.ço: RUÂ. FRÂNçÀ r95O - 'ítA EflSÀ Rb€tâ. P.oro - SP . 't407ta9o

EÉ

ll.m O.§cílçá,o

78

51 DEÍECTOR DE BATIÀIE}ÍTOS

CARO|ACOS FETAIS, CICLAGEM:

6 0oo a 60.000. auMErrrAÇÃo:
BÂTERIA ALCALINÀ 9 V IEC-

61R61/ôLF22, FREOUÊNOÂ: 2MHZ I
1O%iPOTÊNCIA MÁXIMA OE

CONSUMO: ?VÂ; FAIXA DE

MÊD!ÇÁO DE FCF: 60 Â2r0APM.
PRECISÀODA EOIÇÃO OA FCf: !
2% DA FÂIXA: DIUENSÓES: 3iI X 117

x 131 UM: MÉDr O€ DURAÇÀO DA
BATERIA O1H2OMIN-

NEGÀÍOSCÓPIO- |NOX 2 CORPOS

BIVOIT 110/220V; ESTRUruRA E[t
CHÂPÂ DÉ AçO INOX. FRENÍE EM
ACRILICO ARÂNCO. LUMINOSIOÂDE

ATRAVÉS DE 2 IÂTíPÂOAS
Fl-ORESCÊNiESr CAEO ELETRICO
coM No M|NTMO t.50 M OE

COMPRIITENTOi PRESILHA§ EM
AÇÔ INOX PARA A ÊIXAçÃO OO

RÂIGXI DIMÊNSÔES MiNIMÁS OA

ÁREA oE vrsuAuzAÇÃo: o.69tr,l

LARGURA X 0,45M ATIURÂ
GÂRANTIA DO FORNECEDOR

MINIMO DE OI ÁNO,

CONÍEC SONOSOUNO R$ 367,14 R4131.2A2.N UN

6.OO IJN

ALINE GOMES

MO400 , ÂçO PTNTAOO Rt436.00

d€ íormà digitàl poÍ ÂtlNÊ

RS2 616,00

As 6§p€aficeçõês técnêes coôstant€s do pÍocssso êm epioÍàh. 3s!in coôo lodás ás obrigsqóê6 o co.üiçõ€s ó€aaÍit* ne minuta ê Ab dê fa€gisto do Pí!ç6 ô nr
Prcposie dê Píeços inlegtan esta ARe indeperÚenteÍEic de bânscÍiçáo.

Â vddadê dcstã Atâ dê ReÍrrstE & Pte{ns é zté ?|nOENZ.. a conl,ãr d,o drâ 27ríOi!10ã .

Íotd Ri 3.350.28

Â pE3ênlê Â!á do Regl§Ío ds Pr€Íp6, ápó§ lida e âcn.da conbÍmô, é a

6ÔMES DÉ ALMEIDÂ:28C I 78OOAl9
ALMEIDA:28017800819 ooaol zozr r r.o3 07::10::6,oj oo'

iruNu ÊQUrP^raEIÍos rÊDrcoa, oooraÍoLÔeJcoa E vEÍERtN^Rtos
20.37't.330/000'l-o§